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72 Etapa BRMX 2022

Prova Oficial Rio Fortuna - SC 1,580 km
Nacional (Brasileiro / Catarinense) 17/09/2022 16:20 .
Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:38:15
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(32) CAIURI SEVEGNANI
(127) ISMAEL ROJAS 1 16:42:54.768 2:30.912 56.097 46.601 48.214
1 16:42:17.588 2:08.662 46.427 39.644 42.591 2 16:45:25.097 2:30.329 55.651 47.499 47.179
2 16:44:27.303 2:09.715 47.947 41.059 40.709 3 16:47:55.593 2:30.496 55.449 47.561 47.486
3 16:46:36.193 2:08.890 47.199 40.365 41.326 4 16:50:42.616 2:47.023 57.003 1:01.860 48.160
4 16:48:50.500 2:14.307 50.359 41.929 42.019 5 16:53:12.274 2:29.658 54.856 47.907 46.895
5 16:51:04.327 2:13.827 48.711 40.962 44.154 6 16:55:43.498 2:31.224 56.859 47.716 46.649
6 16:53:17.084 2:12.757 48.703 41.601 42.453 7 16:58:14.255 2:30.757 55.910 48.355 46.492
7 16:55:30.216 2:13.132 50.588 40.694 41.850
8 16:57:44.806 2:14.590 49.152 40.788 44.650 (974) ISMAEL BRIGHENTE
1 16:43:08.486 2:37.115 54.954 53.287 48.874
(55) GUSTAVO RODRIGUES DE OLIVEIRA 2 16:45:41.195 2:32.709 56.399 48.174 48.136
1 16:42:24.615 2:13.627 49.780 41.747 42.100 3 16:48:10.433 2:29.238 55.330 47.462 46.446
2 16:44:40.113 2:15.498 52.058 40.921 42519 4 16:50:43.695 2:33.262 55.999 48.469 48.794
3 16:46:54.464 2:14.351 50.694 41.449 42.208 5 16:53:16.538 2:32.843 55.156 48.699 48.988
4 16:49:10.328 2:15.864 50.937 41.757 43.170 6 16:55:48.140 2:31.602 57.141 47.405 47.056
5 16:51:28.667 2:18.339 50.428 44.845 43.066 7 16:58:14.884 2:26.744 54.711 45.862 46.171
6 16:53:45.280 2:16.613 50.709 43.348 42.556
7 16:56:03.042 2:17.762 51.567 43.432 42.763 (111) ROBSON MARTINS
8 16:58:23.694 2:20.652 52.777 44.003 43.872 1 16:43:11.582 2:40.312 58.675 50.659 50.978
2 16:45:45.288 2:33.706 57.084 49.055 47.567
(35) LEONARDO LIMA BORGES 3 16:48:19.908 2:34.620 55.773 49.822 49.025
1 16:42:30.615 2:16.362 50.890 42.698 42.774 4 16:50:55.949 2:36.041 57.466 49.417 49.158
2 16:44:47.392 2:16.777 51.991 42.871 41.915 5 16:53:31.834 2:35.885 57.940 49.188 48.757
3 16:47:03.633 2:16.241 51.450 42.358 42.433 6 16:56:08.679 2:36.845 56.889 50.102 49.854
4 16:49:19.890 2:16.257 50.350 43.076 42.831 7 16:58:44.927 2:36.248 57.668 49.348 49.232
5 16:51:36.741 2:16.851 50.719 43.329 42.803
6 16:53:56.398 2:19.657 51.003 44.974 43.680 (191) TIAGO MAFRA
7 16:56:17.975 2:21.577 52.248 44.901 44.428 1 16:43:11.824 2:38.112 57.636 50.573 49.903
8 16:58:43.090 2:25.115 54.344 45.390 45.381 2 16:45:54.839 2:43.015 1:02.898 49.667 50.450
3 16:48:31.526 2:36.687 57.936 48.537 50.214
(201) ADRIEL DA CONCEICAO CONCEICAO 4 16:51:09.580 2:38.054 57.471 49.658 50.925
1 16:42:46.580 2:25.532 54.319 45.088 46.125 5 16:53:48.661 2:39.081 56.117 52.193 50.771
2 16:45:09.512 2:22.932 53.380 44501 45.051 6 16:56:30.406 2:41.745 57.792 52.555 51.398
3 16:47:34.360 2:24.848 53.297 45.060 46.491 7 16:59:12.599 2:42.193 58.229 52.923 51.041
4 16:49:57.829 2:23.469 52.095 44.989 46.385
5 16:52:23.907 2:26.078 53.390 46.325 46.363 (27) RICARDO MELLO DE OLIVEIRA... M
6 16:54:47.719 2:23.812 51.905 44.736 47.171 1 16:43:16.105 2:39.327 56.772 51.204 51.351
7 16:57:20.605 2:32.886 56.335 46.680 49.871 2 16:45:57.607 2:41.502 50.351 49.955 52.196
8 16:59:39.552 2:18.947 51.825 44.120 43.002 3 16:48:35.661 2:38.054 55.684 49.352 53.018
4 16:51:16.720 2:41.059 56.180 50.884 53.995
(23) DARLEI WEISS 5 16:54:03.213 2:46.493 50.978 51.814 54.701
1 16:42:48.196 2:23.615 52.083 44.873 46.659 6 16:56:44.583 2:41.370 58.322 48.456 54.592
2 16:45:17.352 2:29.156 50.873 44.488 53.795 7 16:59:26.931 2:42.348 59.130 50.306 52.912
3 16:47:39.183 2:21.831 52.637 44560 44.634
4 16:50:19.352 2:40.169 51.793 1:01.815 46.561 (438) KAUA VIEIRA
5 16:52:43.622 2:24.270 53.002 47.223 44.045 1 16:44:48.936 2:22.034 52.371 44.268 45.395
6 16:55:04.830 2:21.208 51.658 45.659 43.891 2 16:47:11.426 2:22.490 53.390 45.261 43.839
7 16:57:23.973 2:19.143 51.657 44.388 43.098 3 16:49:32.336 2:20.910 52.827 44,650 43.433
8 16:59:52.667 2:28.694 51.278 42.643 54.773 4 16:51:57.074 2:24.738 53.569 46.334 44.835
5 16:54:30.216 2:33.142 51.909 55.228 46.005
(417) KLEYMAR JEAN PANCERA 6 16:56:59.199 2:28.983 55.581 47.265 46.137
1 16:42:44.462 2:23.769 54.083 45371 44.315 7 16:59:28.189 2:28.990 55.547 47.395 46.048
2 16:45:12.167 2:27.705 55.412 46.900 45.393
3 16:47:36.936 2:24.769 53.913 45.672 45.184 (388) DENILSON DE SOUZA
4 16:50:03.356 2:26.420 54.837 46.694 44.889 1 16:43:17.321 2:32.633 56.596 49.792 46.245
5 16:52:27.566 2:24.210 53.556 45.789 44.865 2 16:46:10.761 2:53.440 1:12.953 49.875 50.612
6 16:54:55.590 2:28.024 55.301 45.915 46.808 3 16:48:51.148 2:40.387 59.800 50.466 50.121
7 16:57:25.692 2:30.102 55.459 47.641 47.002 4 16:51:32.560 2:41.412 1:00.140 52.491 48.781
8 16:59:53.416 2:27.724 55.243 46.154 46.327 5 16:54:16.144 2:43.584 1:00.417 53.034 50.133
6 16:57:00.611 2:44.467 1:01.305 51.788 51.374
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits

Diretor de Prova: Elvis Julio da Costa

“Cronometragem
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS Esportiva
Printed: 17/09/2022 17:03:35 M
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72 Etapa BRMX 2022

Prova Oficial Rio Fortuna - SC 1,580 km
Nacional (Brasileiro / Catarinense) 17/09/2022 16:20 .
| Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:38:15
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
7 16:59:49.473 2:48.862 1:02.339 52.932 53.591

(41) FELIPE SANTANA FERNANDES

1 16:43:50.722 3:00.326 1:16.477 52.023 51.826
2 16:46:34.404 2:43.682 1:00.828 50.873 51.981
3 16:49:18.641 2:44.237 1:00.132 50.552 53.553
4 16:52:05.469 2:46.828 1:00.251 53.490 53.087
5 16:54:46.461 2:40.992 58.959 50.484 51.549
6 16:57:27.533 2:41.072 58.730 49.839 52.503
7 17:00:07.394 2:39.861 1:00.323 48.978 50.560

(39) TIAGO MORAIS

1 16:43:17.522 2:38.902 58.319 50.065 50.518
2 16:46:04.740 2:47.218 58.897 52.163 56.158
3 16:49:11.332 3:06.592 58.988 1:14.655 52.949
4 16:51:54.881 2:43.549 59.059 52.358 52.132
5 16:54:44.541 2:49.660 1:01.593 53.321 54.746
6 16:57:31.674 2:47.133 1:01.073 53.218 52.842
7 17:00:26.082 2:54.408 1:01.139 56.063 57.206

(411) ARTHUR CICERO SANTA HELENA SANTAHELENA

1 16:43:30.553 2:47.511 59.617 54.280 53.614
2 16:46:20.850 2:50.297 59.829 53.503 56.965
3 16:49:09.814 2:48.964 1:01.257 53.936 53.771
4 16:52:04.761 2:54.947 1:01.683 56.015 57.249
5 16:54:58.108 2:53.347 1:01.263 54.375 57.709
6 16:57:55.762 2:57.654 1:02.891 56.058 58.705

(188) CRISTIANO BITTENCOURT

1 16:43:40.388 2:52.866 1:03.021 54.622 55.223
2 16:46:33.302 2:52.914 1:02.575 53.001 57.338
3 16:49:24.481 2:51.179 1:02.372 52.967 55.840
4 16:52:16.777 2:52.296 1:01.123 53.806 57.367
5 16:55:12.062 2:55.285 1:01.576 55.153 58.556
6 16:58:13.469 3:01.407 1:01.679 56.636 1:03.092

(918) ARTHUR ROCHA GOMES

1 16:43:07.128 2:26.227 55.214 45584 45.429
2 16:45:27.810 2:20.682 52.241 43.701 44.740
3 16:47:46.354 2:18.544 52.686 42573 43.285
4 16:59:12.480 11:26.126 51.910 44.250 9:49.966

CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits

Diretor de Prova: Elvis Julio da Costa —

—_ Cronometragem
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS Esportiva
Printed: 17/09/2022 17:03:35 M
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